



## Jacob Andersen Property ApS

Sankt Annæ Plads 8, 2.  
1250 København K  
CVR-nr. 32144829

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.09.2020

---

**Jacob Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jacob Andersen Property ApS

Sankt Annæ Plads 8, 2.

1250 København K

CVR-nr.: 32144829

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jacob Andersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i ejendomme, selskaber samt værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 141 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.322 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>681.905</b>	<b>280.118</b>
Af- og nedskrivninger		(188.181)	(188.191)
<b>Driftsresultat</b>		<b>493.724</b>	<b>91.927</b>
Andre finansielle indtægter	1	65.233	0
Andre finansielle omkostninger	2	(327.379)	(370.733)
<b>Resultat før skat</b>		<b>231.578</b>	<b>(278.806)</b>
Skat af årets resultat	3	(90.205)	63.272
<b>Årets resultat</b>		<b>141.373</b>	<b>(215.534)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(858.627)	(215.534)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>141.373</b>	<b>(215.534)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		13.411.389	13.599.580
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>13.411.389</b>	<b>13.599.580</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.411.389</b>	<b>13.599.580</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.547.295	50.000
Andre tilgodehavender		0	314.327
Tilgodehavende selskabsskat		20.884	28.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.568.179</b>	<b>392.327</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.568.179</b>	<b>392.327</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.979.568</b>	<b>13.991.907</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		196.694	1.055.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.321.694</b>	<b>1.180.321</b>
Udskudt skat		299.000	214.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>299.000</b>	<b>214.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.969.864	7.891.757
Deposita		411.720	411.720
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.641.000	3.641.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>12.022.584</b>	<b>11.944.477</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	106.296	440.397
Bankgæld		1.908.839	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.613	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	63.044
Skyldig selskabsskat		0	28.933
Anden gæld		226.542	120.735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.336.290</b>	<b>653.109</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.358.874</b>	<b>12.597.586</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.979.568</b>	<b>13.991.907</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.055.321	0	1.180.321
Årets resultat	0	(858.627)	1.000.000	141.373
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>196.694</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.321.694</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.295	0
Øvrige finansielle indtægter	2.938	0
	<b>65.233</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	182.050	75.686
Renteomkostninger i øvrigt	100.351	295.047
Øvrige finansielle omkostninger	44.978	0
	<b>327.379</b>	<b>370.733</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	5.205	0
Ændring af udskudt skat	85.000	(63.272)
	<b>90.205</b>	<b>(63.272)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	14.989.926
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.989.926</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.390.346)
Årets afskrivninger	(188.191)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.578.537)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.411.389</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	106.296	440.397	7.969.864	6.550.000
Deposita	0	0	411.720	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	3.641.000	0
	<b>106.296</b>	<b>440.397</b>	<b>12.022.584</b>	<b>6.550.000</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme på nominelt 11.000 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nominelt 2.000 t.kr. i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom pr. 31.12.2019: 13.411.389 kr.
